[image: image1.jpg]

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

ДАЛЬНЕРЕЧЕНСКОГО РАЙОНА
Р Е Ш Е Н И Е

28.04.2015

      г. Дальнереченск

    № 114/367
	Об отмене решения ТИК Дальнереченского района о регистрации кандидата Гетмана П.Н.  по одномандатному избирательному округу №9

Рассмотрев Решение  Дальнереченского районного суда Приморского края от 27.04.2015г. №2-655/15, руководствуясь статьей 27, частью 1 статьи 47, частью 16 статьи 71 Избирательного кодекса Приморского края,   территориальная избирательная комиссия Дальнереченского района
РЕШИЛА:

1. Отменить решение территориальной избирательной комиссии Дальнереченского района от 15.04.2015г. №112/324 о регистрации Гетмана Павла Николаевича кандидатом в депутаты Думы Дальнереченского муниципального района по одномандатному избирательному округу №9, назначенных на 17 мая 2015 года.
2. Поручить членам территориальной избирательной комиссии Дальнереченского района:
Порхун С.В.;

Захарова Г.С.

произвести вычеркивание сведений о кандидате Гетмане П.Н. в избирательных бюллетенях, изготовленных для голосования на выборах депутатов Думы Дальнереченского муниципального района по единому округу на территории одномандатного избирательного округа № 9 следующим образом: вычеркнуть слова «ГЕТМАН Павел Николаевич» прямыми линиями шариковой ручкой черного цвета.

3. Настоящее решение направить для размещения на официальном сайте Избирательной комиссии Приморского края.

4.     Разместить настоящее решение на официальном сайте администрации Дальнереченского муниципального района в информационно-телекоммуникационной сети Интернет в разделе «Территориальная избирательная комиссия».

Председатель территориальной

избирательной комиссии                                                             В.А.  Авраменко

Секретарь территориальной

избирательной комиссии                                                             С.А.  Гребенюк